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Dipartimento Regionale Ambiente
dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Energia
dipartimento.energia@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Acqua e Rifiuti
dipartimento.acqua.rifiuti@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Attivita Produttive
dipartimento.attivitaproduttive @certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della
Mobilita e dei Trasporti
dipartimento.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale dell’Agricoltura
dipartimento.agricoltura.infrastrutturali@certmail.regione.sicilia.it

Protocollo N.0Q010613/2020 del 28/02/2020

| %: Dipartimento Regionale per le Attivita Sanitarie e
% " Osservatorio Epidemiologico (DASOE)
P dipartimento.attivita.sanitarie@certmail.regione.sicilia.it
g 3 Comando del Corpo Forestale Regionale
83 Comando.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it

Gestori delle reti di monitoraggio
di cui all'allegato elenco

Comuni di cui all’allegato elenco

Ep.c. Assessorato Territorio ed Ambiente
Ufficio di diretta collaborazione
Ufficio di Gabinetto
assessorato.territorio@certmail.regione.sicilia.it

Commissione Parlamentare Sicilia Ambiente e
Territorio
protocollo.ars@pcert.postcert.it

Commissione [V@ars.sicilia.it

Presidente della Regione Siciliana




Ufficio di Gabinetto
presidente@certmail.regione.sicilia.it

Ministero dell’ Ambiente e della Tutela
del Territorio e del mare

segretariato.generale@pec.minambiente.it

Oggetto: Addendum al paragrafo 5.7 Metalli pesanti e benzo(a)pirene della Relazione annuale
sullo stato della qualita dell’aria nella Regione Siciliana anno 2018. Trasmissione

Con la presente, si trasmette I’Addendum al paragrafo 5.7 Metalli pesanti e benzo(a)pirene della Relazione
annuale sullo stato della qualita dell’aria nella Regione Siciliana anno 2018 a seguito dell’aggiornamento
della valutazione dei metalli pesanti e del benzo(a)pirene per lé stazioni di Gela-Via Venezia e del
laboratorio mobile ubicato a Porto Empedocle.

L’Addendum in oggetto viene trasmesso a tutti i Dipartimenti Regionali, che hanno competenze connesse
con la tutela della qualita dell’aria, alle ex Province Regionali ed ai Comuni di cul all‘allegato elenco. Le
osservazioni riportate nella relazione possono infatti essere spunto anche di specifici provwedimenti e/o
iniziative su temi di competenza dei soggetti coinvolti. L'addendum ei precedenti allegati possono essere

scaricati dal sito web di Arpa Sicilia (http://www.arpa.sicilia.it/).

I Direttore della ST2 — Monitoraggi Ambientali
{Dott.ssa Anna Abita)
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Il Direttore Generale f.f. di ARPA Sicilia
(dott Vincenzo Infantlno
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Libero Consorzio Comunale di
Agrigento
(ex Provincia di Agrigento)

servizio.protocollo@pec.comune.agrigento.it

Libero Consorzio Comunale di
Caltanissetta
(ex Provincia di Caltanissetta)

amministrazione@pec.provincia.caltanissetta.it

Comune di Catania

comune.catania@pec.it

Libero Consorzio Comunale di
Messina
(ex Provincia di Messina)

protocollo@pec.prov.me.it

Comune di Palermo

protocollo@cert.comune.palermo.it

Comune di Ragusa

protocollo@pec.comune.ragusa.gov.it

Libero Consorzio Comunale di
Siracusa
{ex Provincia di Siracusa)

ufficio.protocollo@pec.provincia.siracusa.it
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